הספרים כתובים ביד מומחה וכן מצויים כאן חידושים בטרמינולוגיה עברית. מגמתו זו להפיץ השכלה ודעת השתלבה בפועלו הפובליציסטי ברוסית בכמה עיתונים. ראבינאוויץ לא זו מדעתו שאך ההשכלה עשויה לפתור בעיית היהודים ברוסיה גם לאחר הפוגרומים של שנות ה־80 של המאה ה־19".

"אוצר החכמה והמדע" מאת צבי הכהן ראבינאוויץ, וילנא, תרכ"ז-תרל"ו 1867-1876, דפוס והוצאת האלמנה והאחים ראם מספרייתו של יוסי יובל, ירושלים.

על המחבר וחיבורו כותב גרשון קרסל בלקסיקון הספרות העברית בדורות האחרונים, תל אביב 1967:

"צבי הכהן ראבינאוויץ (קובנה תרצ"ב [1883] - פטרבורג תרמ"ט [1889]), תוך לימודי קודש שקודים, גילה מגיל צעיר נטייה למתמטיקה ופיזיקה. מ־1852 החל עוסק בחיבור עברי מקיף 'אוצר החכמה והמדע', שנועד להקיף את כל תחומי הפיזיקה בצירוף חידושים משלו. מחוסר אמצעים הוציא תחילה ספר אחד בלבד בן ארבעה חלקים, הוא 'ספר המנוחה והתנועה' (וילנא תרכ"ז), ואחר הוציא בתחום המתמטיקה: 'משפטי המגבילים'